
  

  

  

  

     Trav. 14 de Abril, 1635. Bairro São Brás, CEP: 66063-

005. Belém-Pará. Telefones: (91) 3073-5211 / 3073-5212. 

Fax: (91) 3073-5213.                                                                  

E-mail:  gabinetesefin@hotmail.com – gabs-

sefin@cinbesa.com.br 
 

 
PORTARIA DE FISCAL DE CONTRATO 

PORTARIA Nº 342/2020- SEFIN. 

 

O Secretário Municipal de Finanças, no uso de suas atribuições legais, de conformidade 

com o art.67, caput, da Lei nº8.666/93. 

RESOLVE: 

Art.1º- Designar a servidora MARJONE SENA FREIRE, matrícula nº 194.3842-019, para atuar 

como Fiscal do Contrato, no âmbito da Secretaria Municipal de Finanças - SEFIN, do 

contrato nº014/2020, referente à contratação da empresa VICENTE VIEIRA COSTA 

COMÉRCIO DE MERCADORIAS EIRELI, CNPJ nº 35.634600/0001-96, para o fornecimento de 

gênero alimentício (açucar) por 12 meses.                      

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, podendo ser revogada a 

qualquer tempo a critério da autoridade competente. 

Belém, 20 de outubro de 2020. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

JJOOSSÉÉ  BBAATTIISSTTAA  CCAAPPEELLOONNII  JJÚÚNNIIOORR  

SSeeccrreettáárriioo  MMuunniicciippaall  ddee  FFiinnaannççaass  
 

mailto:gabinetesefin@hotmail.com
mailto:gabs-sefin@cinbesa.com.br
mailto:gabs-sefin@cinbesa.com.br

		2020-10-20T10:02:29-0300
	JOSE BATISTA CAPELONI JUNIOR:15907600268




